Studiosissimus tui Collega et affinis  
observantissimus.

Adto Molinai et Balraci aliquid  
quod a Rineto editionis autore  
hodie mihi allatum fuit. Confido  
acceptum fore, quantum mihi  
Cylindrus est, materia minime  
et formi utcumque splendidissima.

Comiti a Lesno

Baroni vestro, Illustrissime Domine, operam omnem debet,  
quam et imperanti tibi debere me existimavi, et Heinio  
commentanti, quo utroque acciarem stimulum fateor  
adhberi mihi non posse. Reliquum est a vobis moneatur,  
ex parte jam curatus aeger, ne qua vulgo innotescat  
acceptum a Principe beneficium. quod in exemplum sane  
trahi ab aliis non potest, ab ipso non debet. si secus  
apud se statuerit, rogandus mihi in posterum erit, alio  
ut proxeneta utatur. Tibi Domine Illustrissime obsequia  
omnia defero, et ut amare me, quod coepisti, pergas curare  
rogo. XI. Cal. Apr: 1633. Haga Com.

Ad incomparabilem amicum nostrum nunc non scribo  
distractissimus ut soles, imo ut non soles, novit enim ille  
quam ulla hactenus negotiorum mole dinecti me, a tam  
suavi alloquio passus sim.

Illustr. Domini: Tui  
Devotissimus  
J. Baptistus